
Linea E015 Perugia-Agello-Tavernelle

Linea E015 Perugia-Agello-Tavernelle> -

Fermate principali
Note FLS

* V.SETTEMBRINI_1 14.33
S. MARIANO 14.35
SOLOMEO 14.41
VIGNAIA 14.46
AGELLO 14.49
DUE CASE 14.57
MUGNANO 15.01
FONTIGNANO 15.07
BV. OSTERIACCIA 15.10
ACQUAIOLA 15.11
TAVERNELLE 15.17

FLS) feriale da lunedì a sabato

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: CN9251 V.SETTEMBRINI_1 FERMATA A RICHIESTA Stop by request

Rivendite:
Indirizzo Esercizio Distanza
Via A. Moro 74, Corciano BALESTRO ALEANDRO 299 m


